
MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI

Partneři:

Okresní hospodářská komora Třebíč
IČ:60698187
se sídlem na adrese:
674 01 Třebíč, Karlovo nám. 53/42
Zastoupená Petrem Škarabelou, místopředsedou představenstva
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl A, vložka č. 5626 
(dále jen „OHKT")

a

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Třebíč
IČ:66610699
se sídlem na adrese 674 01 Třebíč, Sirotčí 63
Zastoupená Mgr. Kamilem Novákem, ředitelem
(dále jen „OAHŠ“)

Výše uvedení partneři uzavírají memorandum o vzájemné spolupráci 
při naplňování předmětu činnosti Okresní hospodářské komory Třebíč, 

následujícího znění:

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI

I.

OHKT je zákonem zřízenou právnickou osobou sdružující podnikatele za 
účelem koordinace společných zájmů svých členů, podnikatelských subjektů, vůči 
správním úřadům a orgánům územní samosprávy, poskytující poradenské a 
konzultační služby svým členům v otázkách spojených s podnikatelskou činností, 
zejména zabezpečováním komplexních a systematických informací pro činnost 
členů, organizující vzdělávací činnost a další činnosti v oblasti spolupráce s orgány 
státní správy a samosprávy, působící v regionu Třebíčská.

OAHŠ je příspěvkovou organizací zřizovanou Krajem Vysočina, která vykonává 
činnost střední školy a jejím hlavním účel je výchova a vzdělávání žáků.

S ohledem na nově nastavený systém členských příspěvků OHKT se členství 
OAHŠ V OHKT stává ekonomicky neudržitelným s hledem na hlavní předmět činnosti 
OAHŠ, přesto má OAHŠ zájem o bližší kooperaci v rámci struktury OHKT.

Partneři deklarují společný zájem o vzájemnou spolupráci v rámci struktur 
OHKT, nikoli na základě členství, ale na základě partnerství.



II.

Partneři se dohodli na vzájemné spolupráci dle potřeb jednotlivých partnerů 
při výkonu kompetencí OHKT.

OAHŠ se zavazuje přispívat na činnost OHKT roční částkou 2 000,- Kč, splatnou 
vždy nejpozději do 31. 3. na účet 2000567583/2010, a to na základě tohoto 
memoranda, které je zároveň dokladem právního titulu platby příspěvku.

Bude-li to při realizaci práva partnerů třeba, zavazuje se dožádaný partner 
poskytnout v rámci svých kompetencí dožadujícímu partnerovi vyžádanou 
součinnost.

III.

Partneři podpisem memoranda stvrzují svůj vážný zájem podílet se na 
naplňování účelu memoranda.

Memorandum Je podepsáno 
v Třebíči dne

partnery na společném setkání partnerů

Za OHK Třebíč:

Petr Škarabela
místopředseda představenstva OHKT

řr^a HotelovouZa Obchodní a 
školu Třebíč
Mgr. Kamil Novák 
ředitel OAaHŠ Třebíč

OHKTĚEBfČ

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ 
KOMORA TŘEBÍČ
Karlovo nám. 53/42
674 01 Třebíč 
DIČ; CZ60698I87

Obchodnf akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelová škola a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Třebíč, 
Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

• IČ: 66610 699 O


